2021 年 11 月 2 日

各 位

平和病院 院長 増田 益功

当院の新型コロナウイルス感染の終息のお知らせ

 先日発生をいたしました当院での新型コロナウイルス感染については、その後、観察期

間を経て新たに新型コロナウイルスに感染した患者さん・職員はおらず、この度の一連の

新型コロナウイルス感染についての対応を終息・終了とさせていただきます。

 日頃からご利用をいただいている関係各所の皆様には、ご迷惑とご心配をおかけしまし

たことお詫び申し上げます。今後も地域の生活を支える医療機関として活動に一層邁進い

たしますので、引き続き皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

【本件に関する問い合わせ先】

担当:総務課 045-581-2212